
KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Hallčkův Brod

PoOet

~~ 3 O. 12, 2019 10h

V 90/ ppttlslů

~.

'<raj Vysocina
NS IT 180

Příloha č. 2j výzvy
RCV-2019-Z230

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

IIIIIIIII \1111 \1 \111\11\11\1\11\1\111 \\111 \1111 \11\11\11\11\\\11111 \1\\1 \111 1\\1
KKVHSS00082345

1. kupující:
Krajská knihovna Vysočiny
sídlo: Havlíčkovo náměstí 87, 58001 Havlíčkův Brod
IČO: 70950164
zastoupen: Ing. Jitka Hladíková (ředitelka příspěvkové organizace)
kontaktní osoba: Václav Vlk, DiS. tel.: +420569400489
email: vlk@kkvysociny.cz
(dále jen jako "kupující")

a

2. prodávající:
firma: AUTOCONT a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava
IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697
Jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl !2, vložka 11012
kontaktní osoba: Petr Košut tel.: +420 601 378 088
email: Petr.Kosut@autocont.cz
(dále jen jako "prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno velektronickém nástroji pro zadávání
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017 -028061.

III.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní
techniku (položka Č. 6) specifikovanou v příloze Č. 1 této smlouvy (dále jen "zboží") - tzn.
závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit
mu nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované
příspěvkové organizace.

IV.



'<ra) Vysocina
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení
uvedeném v čI. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čI. I této smlouvy, místnost určí kupující.
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí.
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dní od data zveřejnění této smlouvy
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít
zboží za kupujícího je Václav Vlk, DiS., tel.: +420569400489, email: vlk@kkvysociny.cz.
Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání
zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané
zboží v délce 36 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední
den záruční lhůty.

3. Prodávající je povinen v záruční době odstranit vady zboží v místě určeném kupujícím
na území Kraje Vysočina.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas,
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6563752/0800

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží.
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V'přlpadé, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"zákon o DPH").
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto

2



~

Kraj Vysocina
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Č. 1 - Technická a množstevní specifikace
(položka Č. 6).

4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11. 4. 1980.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů,
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv splní kupující.

V Jihlavě, dne .~·.1?201Q

KRAJsKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Havlíčkovo náměstí 87
58001 Havlíčkův Brod /

k~p~Ji~í·····.1Č;7095Oj64···7 P;~dá~~ .
Ing. Jaroslav Dvořák,
ředitel regionálního centra
na základě plné moci

3



DNS IT 180

Pftloha Č. 1 Výzvy· Tec:hnlc:1Uo a mnobtevnf speclflkac:e

Niuvprtdmttu ViMOPH
(v Kč)

Cllkoduna
upololku
vhtn'OPH

(:Islo

61PfaoovnlstanlOe

Po2.dnky na prov.clenl (mlnlm.ilnll~hnlc:k.i spKlnhu)'

SkrlnTYPskrrně·'VI.l6us~nl.kIIně
počet a typ konekIor\I 1\1Iptednllllané 2XUsa30, baudio(sluctlaUlalmikrolon)
PočeIa Iypkon.ktor\ll\ll Zldnllll8ně 2X use 2_0, 2X use 30, 1. RJ,4$, 1xHOt.j) nebo CN1
VHkeri& perforovan6 Chtl budou ••••YnIl1nI tásti cMonény pI~ fil:rsm

I
U~.dnl dnh podpora fl\llJCirMlnlch~1ch paramelfuCPUl\IIl_klednldnce(l\IIpt rychIostFS8, HlT),
minirNllni&1 voInýslolpro rOltlo'enlpamMi
ZdrolVS'kon mllllm6In6:tX1N, tJelOOO$t 135% pti 5O%ut!2enl, CNP, OCP, OPf', SCP,lNf>
Pro<:ssor t.Mim6lnl do5al~ hodnota CPU MARK v testu na _ CP\lbenchmarl(.net 1400
pamiť RAM V~lkott v GB 6GB
Plvnj- disk Typ SSO, Kapac~a v GB 5()()3B; Rychlost OlenUz_pis v MBlI ~MBlI
GrarlcU h/ta fnt~n4I, vS'e!upOVI nebo HOMI
Slťo •••• prlpoJlnl R~iIfll Ethlrnel RJ·45, Rychlost v MbitJs 1(Y1Q011000MbItI,
Mlcll.nlh DVO CNO>/·~
Monitor Úhlopl'ltb dlS9leje uvedena v paldch I!W1woolné 23,6"", RazIi&enI FuI HO llrnbl0B0, Dobit odezvy v
rroltselwndách"· 5mI, Matn~ pCMCh, 5v11111061 mini~lně250edfm2, ....cup CN1 neboHDt.lI, integrovaně
reproduk1ory,komPIItIDolnrjl(Op()jcwaclkabll~stldodávky
Klhssnlu teská ~ ANO; Samostatný numerickj bIoII ANO
My~ OpIickjml'$, drdtoYJ!
Ziruka a podpora Prodlou.!ena UJ1Jka 36 měslců; Servis v miste Inslalace
OPlračnls~t6m Obchodnl rIálfIV' typ licence Mlclosoft Windows 1000o, CZ, OEM ptedll1StaloYaný na pevném
disku

IZbotl nlbudl pou21t6lnl,.puovln'

19443,69 Kč

Nablzlnj-produkt"

"""""""""SkM (FIICI8I Oeaign Core 1100 2ldJSB 3.0 OEM) Typ IlktIM· •••••• uspoI6dllnl.kIFoě
PoOeIa typkon.ktor\ll\ll pteónlUfaně 2XUS83.0, baudlO(~tka. mikrolon)
PoOeIe typ kMektoru 1\1IZldnl $IIlIM 2Xuse 2_0, 4~ use 3 O, lx RJ.45, lx HOMI nebo 0Vl
VeAket' perforCMIIM entl budou >oe vnitlnl čásIJ chr.lni&r1y pracr.ovym ~~rem

ZlIk.IadnI deska (GIGABYTE A32OM·S2H (rev_ 1.11) pIXlpora In8!CImalnlch ~konno.lnlch parametrťt CPU na základnl dMu
(napl rychlollFS8,HTT),mlnimalnéI volný slot pro rortItenlpsméll
Zdroj (FSPIFOf1ron FSPJro.6OGHN) Vjkon 3ffl.N; Účinnost 85% pti ~ zatllenl, avP, OCP, OPP, SCP, lN!"
Procesor (CPU AMD Ryz4fl 3 3200G 4core) oosežena hodnola CPU MARK ~ IHlu na Y<WW cpubenchmerk.net 7899
Pamél' (SOB DOR4 2e66MHz CrucJ31 CL 19) RAM Velikost v GB 8GB
Pevnj diSk (ADATA SSOSU750 512OB2,51 TypSSO: Kepac::dav G8512G8, RychlOSt čteollzapisv MBls 55CV52OMBII
Gfaficl0kartl inl8grovan&,vS'e!upDVlnebol-OMl
$/I'M pllpa;enI ROlt!ranl ElhIrneI RJ-45, Rychlost v MbolIs IOflQ011000MbiIII
MeehlnJka D'.'O CNO-I.~
MMtOf (24" LEO AOC E2410SW0A· FHD,CN1,rep) ŮhIopI'IeIaI dISpleje II'o'fIdeN v palclch nwumálné 23.6""; ROlII$enI F •.•• I-O
192Q(10B0, Doba odelvy v miliseIrundách <= 5ms; t.jatný PQIITCh, .\'fINOet mil1lm&IM 250 cdfm2, lo'SIup0Vl nebo HOMI,
inteoroval'l4l reproduktory, kompahbilnl propojovac:l kallel eouUStI dodilvky
KI__ ntce ~~ ~aVflnlCe ANO, Samostatnj numerickY biok ANO
MyS OpIickilmyt,drlltM
Z,trukl I podpora PrOd~enJo zaJ1Jka 36 mé!;lcQ; SeM$ v ml$UI Inllalace
OperlČnl.~t"" Obchotlnl ~ e lyp licence MlCr050ft Windows rOPlo, CZ, OEM ptedlMtaloYaný na pevném d~ku

ZbollnebuOepoulrt"nlrepa$(MIIM

Kupujlcl

M:lXlm~Jnr
PoUdov.ny I Cllkovy I prlpustnt IJldnotkodCln.

poč",tkus(lpro potadovanj /.cInotkodClna (1 ks)
KuplI/rclllo POČtt kusu (1 ks) bsz DPH btI~ OPH

V~OPH
(v Kč)

J<IIdno~o",iclna I C",lkovicln.
(1 ks, ZlpOlo:kll

vhtn' OPH btI~ OPH

92589,00Kl: 112032,69Kl:Kraj&kjknlhovnaVysočiny 15702,ooKl: 13227,ooKt 2717,67Kl: 16004,61Kl: 19443,69Kl:

CELKOVÁ NABloKOVÁ CENA

I
výtlOPH I

92589,00 Kč

ladavaterumo.l:nUjll\llbldnoutr~re&en1. RCI'IIIIOCef'IfIt~uveóeCleftlnlkzlldavlclhorlzenldoptilohyl<upnlamlolNy(dosamolta\~IIoupee, ktetývytvotl)včetnécenypodlezpOaobulla~vbodě5VýNy
·'iJčastnIk~l'IzenltNedeobchlXlnl~evaPOPis~rftenl
••• ladavatelU(lOlOfl\ut<II,.tI •• iednaocenu,kter.lnesml~ol'ekroOeniIVotI"""oteru-~~otIpUS!néJednolkoYecerwCUóanabldkl\akMhoUčastnl<azadávacilol'lzenlvvtazeoaa~nlkzadavaclllof\zenlvvtoueennlad;'J~1'IzenI

I 112 032,69 Kč



AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

IČ:04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec: Jaroslav Dvořák

funkce: Ředitel RC

trvale bytem: Na Člunku 5338/23, 58601, Jihlava

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkové výši plnění do 1000000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 30.6.2020. Kzániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec, téní op ávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

V Bmě dn > .11. 019 fi... .
AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík,
člen představenstva, třída B

Výše u ené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucích z porušení těchto pravidel.

...................................... ~
Jaroslav Dvořák (

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697
Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava, Tel.: +420910 971 111

www.autocont.cz
www.autocont.sk


